СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНАДЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

с.Канадей

15 сентября  2022 года                                                                                    № 155

О приёме имущества в собственность
муниципального образования

Канадейское сельское поселение
Николаевского района Ульяновской области

 В соответствии с договором  пожертвования  от 25.01.2022 г. №
2501/2022года и актом приема передачи по договору пожертвования от
01.08.2022,  договором  пожертвования  от 04.07.2022 года № 0407/2022 и
актом приема передачи по договору пожертвования оборудования от
25.07.2022 Совет депутатов муниципального образования Канадейское
сельское поселение Николаевского района Ульяновской области решил:
         1. Принять безвозмездно в муниципальную собственность
муниципального образования Канадейское сельское поселение
Николаевского района Ульяновской области:
         1.1. Ограждение хоккейного корта из стеклопластика (толщина 7 мм) с
металлическим каркасом (обработанный полимерным покрытием) 20 х 40 м
(радиус закругления 4 м). Высота бортов 1230 мм. Перила синего цвета
шириной 50 мм. Отбойная пластина по всему периметру шириной 220 мм
желтого цвета. Две калитки для игроков шириной 700 мм. Ворота
технологические шириной 4000 мм расположены на прямом длинном участке
корта. Сетчатое ограждение на закруглениях и за воротами корта высотой
1500 мм. Комплект ножек крепления стандарт. Балансовой стоимостью
1 205 000 (один миллион двести пять  тысяч) рублей;
         1.2. Оборудование  общей балансовой стоимостью 154 900 (сто
пятьдесят тысяч девятьсот  рублей) рублей, в том числе:
         - качели одноместные высокие – 1 шт., балансовая стоимость 31 585,71

(тридцать одна тысяча пятьсот восемьдесят пять рублей 71 копейка) рублей;
         - качалка – балансир- 1 шт., балансовая стоимость 21 085,71 (двадцать
одна тысяча восемьдесят пять рублей 71 копейка) рублей;
         - урна-1 шт., балансовая стоимость 8 085,71 (восемь тысяч восемьдесят
пять рублей 71 копейка) рублей;

         - детский спортивный комплекс - 1 шт., балансовая стоимость 34 285,74

(тридцать четыре тысячи двести восемьдесят пять рублей 74 копейки)
рублей;
         - теннисный стол - 1 шт., балансовая стоимость 25 685,71(  двадцать
пять  тысяч шестьсот восемьдесят пять рублей 71 копейка) рублей ;
         - бревно - 1 шт., балансовая стоимость 19 285,71(девятнадцать тысяч
двести восемьдесят пять рублей 71 копейка) рублей;
         - лиана - 1 шт., балансовая стоимость 14 885,71 (четырнадцать тысяч
восемьсот восемьдесят пять рублей 71 копейка) рублей.
         2. Рекомендовать Администрации муниципального образования
Канадейское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области
внести дополнения в  перечень муниципального имущества, включенного в
состав муниципальной казны муниципального образования Канадейское
сельское поселение Николаевского района Ульяновской области.

         3. Настоящее решение  вступает в силу со  дня его официального
опубликования.

Глава муниципального образования
Канадейское сельское поселение

Николаевского района Ульяновской области                                Н.М.
Юртаева